

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 7.3 Výztuhy do SDK příček pro tabule

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis:

ASŘ - Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem bez DPH							60 973,89
DPH				%	21,00		12 804,52
Náklady soupisu celkem vč. DPH							73 778,41
D PSV Práce a dodávky PSV cena celkem bez DPH							60 973,89
D 763 Konstrukce suché výstavby							60 973,89
	K	762431034	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek přibíjených na pero a drážku tl.desky 18 mm	kus	25,000	528,00	13 200,00
	VV		1,25*2,5*2*4		25,000		
	VV		Součet		25,000		
	K	60726284	Deska dřevoštěpková OSB P+D tl. 18 mm	m2	28,750	330,00	9 487,50
	VV		25*1,15		28,750		
	VV		Součet		28,750		
	K	763181456.RGS	SDK stěna předsazená OK 11 h. 112,5 profil CW +UW 100 deska 1x habito (DRIH2) 12,5 mm 30 kg/m2 do 15 dB	m2	26,075	1 239,73	32 325,96
	VV		3,65*1,75*1+375*1,75*2+3,75*1,75*1		26,075		
	VV		Součet		26,075		
270	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,120	1 000,00	1 120,43
419	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
422	K	013294000	Dílenská dokumentace (předsazené stěny - statika)	kpl	1,000	3 840,00	3 840,00